

## Prefeitura Municipal de Lajedão

sexta-feira, 1 de novembro de 2013

Ano II - Edição nº 00232 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
CONTRATO DE № 406 (CONVITE № 001/2013) (Empresa: AQUALUX ELETRICA E HIDRAULICA LTDA)
Drace Difnia Dentes de Lima I 04   Contro I I sie dão De

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Lajedão

Contrato



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

ESTADO DA BAHIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO. TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 406/2013. Contratada: AQUALUX ELETRICA E HIDRAULICA LTDA CNPJ: 06.037.875/0001-44. OBJETO: TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 406 (CONVITE Nº 001/2013) CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE LAJEDÃO-BA E A EMPRESA AQUALUX ELETRICA E HIDRAULICA LTDA. O valor total de R\$ 15.878,83 (Quinze mil, oitocentos e setenta e oito reais, oitenta e três centavos). Contratante: Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia CNPJ - 13.785.670/0001-02. Lajedão – Bahia. 01 de Novembro de 2013.

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 - CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br